Prefeitura Municipal de Brejetuba

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJETUBA

CLASSIFICAGCAO DO PROCESSO SELETIVO — CARGO DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR(CUIDADOR)
REFERENTE AO EDITAL N° 003, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

Divulga a Classificagdgo dos Candidatos
Inscritos no Processo de selecao referente ao
Edital 003/2023 - Designacao Temporaria, apos
analise dos recursos.

Art. 1° - Referente ao Processo Seletivo de Designacdo Temporaria para o CARGO DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR(CUIDADOR), para o ano letivo de 2024, a Secretaria Municipal de Educagao divulga a relagéo dos Classificados de acordo com
o Edital 003/2023, ap6s analise dos recursos.

Art. 2° - Os candidatos deverao apresentar no ato da chamada documento pessoal, Certidao de conclusao do curso, histérico ou
diploma de curso nivel médio e demais cursos declarados na inscrigdo como pré-requisito ou de qualificacdo, conforme descrito
no edital, sob pena de eliminagao ou reclassificagdo conforme o caso.

Art. 3°- A Secretaria Municipal de Educagéo tera 60 dias apds a chamada para verificar a originalidade da documentagéao apresentada
pelos candidatos.

Brejetuba, 20 de Dezembro de 2023.

Zenon va Garcia
Secretario Muwicipal de Educacéao
Portaria 450/2022
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Prefeitura Municipal de Brejetuba

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJETUBA
EDITAL N° 003/2023

PROCESSO SELETIVO PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR(CUIDADOR)
DESIGNACAO TEMPORARIA - 2023

TOTAL PONTOS DE PONTOS DE
CANDIDATO DE QUALIFICAGAO TEMPO DE
PONTOS SERVIGO
 FERNANDA ZULCOM MENEGUETTI 5,3 4,0 1,3
BERMOND
WELLINGTON CONCEICAO DA 5,0 4,0 1,0
SILVA
QUEINA MARIA SILVA CELIRIO 4,7 4,0 0,7
CATIA MARIA DA SILVA SANTOS 46 4,0 0,6
MARIA APARECIDA SHUENK DE 4.6 4,0 0,6
OLIVEIRA
LAUDICEIA DE SOUSA MARTINS 4,6 4,0 0,6
ALVES

GILSEIA VIRGINIO 4,6 4,0 0,6

DATA DE
NASCIMENTO

23/03/1983

20/03/1990

22/04/2000

30/11/1971

16/05/1972

24/06/1979

30/05/1980
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8° DHEIME KELI DA SILVA 46 4,0 0,6 29/04/1983
9° MERICLEI TRABACH MATTOS 46 4,0 0,6 22/09/1986
10° SUELI DO CARMO FERREIRA 46 4,0 0,6 09/02/1987
11° ELIENE FLORINDO DE FREITAS 46 4,0 0,6 17/08/1990
MOCA
12° RAYANE VANESSA TRABACH DA 46 4,0 0,6 13/09/1994
SILVA
13° LAURIENE MENDES DE OLIVEIRA 4,6 4,0 0,6 13/10/1997
14° DANIELE RODRIGUES DA SILVA 46 4,0 0,6 07/04/1998
15° CLESIA GONGALVES DE OLIVEIRA 46 4,0 | 0,6 12/03/1999
16° DEBORA ELIAS FORTUNATO 4,6 4,0 0,6 12/02/2001
17° | MILENIA APARECIDA DA SILVA 4,5 4,0 0,5 12/12/2001
18° RAISSA DIAS DE OLIVEIRA 45 4,0 0,5 06/09/2002
19° LUCIELDA BARBOSA DE AMORIM 4.4 4,0 0,4 03/07/1981
HERINGE
20° VALDIRENE EUGENIA LIMA VIEIRA 4,1 4,0 0,1 12/05/1987
21° RAQUEL ALCANTARA MOREIRA 4,0 4,0 0,0 08/07/1965
22° RUTH DE OLIVEIRA 40 | 4,0 0,0 08/08/1975

23° ROSANIA CORDEIRO ZAMBOM 4,0 4,0 0,0 23/04/1981
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LILIANE MARIA VIEIRA
ANDREIA FERREIRA DA SILVA
REGINA MARIA DE SOUZA DIAS
LUCELENA MARIA DA SILVA

CELIRIO
MEIRIELY ANA DA SILVA
SOLEDADE
JACKELINE BADARO FARINELLI
MARCILENE MARIA DE SOUZA
AMORIM
SIMONE BENFICA MARQUES DE
SOUZA
MARCIANA ALVES LOIOLA
RENATA MENEGUSI PINHEIRO
ILMA CANDIDO DE OLIVEIRA
GARCIA
ANA PAULA DA SILVA PERILIO
FRANCIELI PEREIRA FORTES
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4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

4,0
4,0
4,0
4,0

4,0

4,0
4,0

¥

4,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

07/07/1981
13/07/1981
12/01/1982
15/11/1982
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28/11/1983
21/12/1983
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21/01/1989
13/02/1989
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MIRELLES PASSOS MARTINS DOS
SANTOS
PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA
RODRIGUES
ANA MARIA DA SILVA
EDILAINE GONGALVES MEIRA
ESTEFANIA PECEGUEIRO
PRUDENCIO
JOCINEIA PASTI SPILARIS DA
SILVA
JENIFER STOFE MARTINS
ELAINE GONGALVES BATISTA
DIEGO TRABACH DA SILVA
VANESSA MIRANDA DE OLIVEIRA
AUREA NIVEA DE JESUS SOUZA
LAINE BERNARDO DOS SANTOS
GUILHERME COCO MACETE
NAYRA MAZOCCO ZECHINI
FLAVIA ALVES KANAAK
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24/07/1996
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04/04/1997
25/06/1997
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VITORIA CAROLINE MOURA DA
SILVA
KAROLINE ANGELA DE OLIVEIRA
DIAS
LEIDIANE AZEVEDO ALMEIDA
JESSICA VIEIRA SANTOS
LHARA CANDIDA CORREA
CAMILA ZUCCON DA SILVA
KAMILA PINHEIRO DOMINGOS
LETICIA STOFFEL COCO
MIRYAN DE SOUZA MATTOS
NAEDIJA MARIA DA SILVA
ALECILMA DUTRA DE ARAUJO
SOUZA
ROSILDA CASTORINA DE ASSIS
AZEREDO
LEIDIANE SILVA DE OLIVEIRA
GERLIVANE BARBOSA VICENTE
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DEBORA CRISTINA GOMES
MARTINS TEOFILO
DEBORA ROBERTA DE LIMA
LIDIA MARIA DE SOUZA
ANASTACIO DOS REIS
MARIA DA PENHA DA SILVA
RODRIGUES
LUCIMAR VIEIRA DA SILVA
TALITA DOS REIS
REGINA CELIA GONCALVES DE
OLIVEIRA

DEBORA DA SILVA MODESTO
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28/01/1998

01/05/1983

26/02/1999



